pleine et entiere confiance, promettant d'avoir sa gestion

pour agreable et le relever de toutes charges sous l'obligation

de nos biens communs. Pour foi de quoi la presente a

ete expediee sous le sceau de la ditte Ville et signature du

secretaire des Conseils d'icelle, ce vingt neuf janvier mil sept

cent quatre vingt et dix huit 29 janvier 1798.

(Le sceau plaque) J. BOINOD.

Baulmes. — Le vingt septieme jour du mois de janvier
mille sept cent quatre vingt Dix huit; La commune de

Baulmes donne charge et procure aux citoyens Moyse Deriaz

et Charles Victor Eternod de pour et en son nom paroitre ä